Начальник
Операционного офиса 042/2001

филиала Банка «Газпромбанк» (Акционерное общество)
в г. Владивостоке
ХОРОЛЬСКОМУ О.А.
З А Я В Л Е Н И Е

Я,

(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)

зарегистрирован(а): __________________________________________________

(полный адрес места регистрации)

паспорт:____________________________________________________________
(серия, номер паспорта)

выдан:______________________________________________________________

___________________________________________________________________

(дата выдачи и выдавший орган)

прошу предоставить сведения (справку/выписку) об остатках денежных средств на моих банковских счетах, в том числе сведения о номере счета, виде счета, дате открытия счета, валюте счета, по состоянию на 31 декабря 2019 года,
а также процентах по счету (в рублях), начисленных за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года. Данные сведения необходимы для представления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

Информацию прошу направить в Министерство финансов Камчатского края.

«___»____________2020 г.                     ______________________________________________

                      (подпись заявителя) (расшифровка подписи)